
        

Valdžios sektoriaus subjektų apskaitos duomenų 

teikimo Finansų ministerijai ir skelbimo 

taisyklių 

        9 priedas 

           
Trakų rajono Bražuolės lopšelis-darželis 190658885 

                       (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)  
           

 MOKĖTINŲ SUMŲ 
           

               2020 m. rugsėjo 30 d. _______________  
           

        

      
                 (metinė, ketvirtinė) 

 
           

ATASKAITA 
           
      2020 m. rugsėjo 30 d. MK 3ktv  

      
                (data ir numeris) 

 

      

    

Kodas 

      

  

Ministerijos/Savivaldybės   

      

  

Departamento   

      

  

Įstaigos 190658885 

           

       Bražuolės darželis (eurais) 

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas 
Išlaidų pavadinimas Eil.Nr. 

Mokėtinos sumos 

 biudžeto lėšos 

likutis 

metų 

pradžioje 

likutis ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje 

iš viso 

iš jų ilgalaikių 

įsiskolinimų 

likutis* 

1 2 3 4 5 6 

2           IŠLAIDOS  1 0,00 6400,35 0,00 

2 1         Darbo užmokestis ir socialinis draudimas  2 0,00 6400,35 0,00 

2 1 1       Darbo užmokestis  3 0,00 6291,19 0,00 



2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 4 0,00 6291,19 0,00 

            iš jų: gyventojų pajamų mokestis 5 0,00 0,00 0,00 

2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra 6 0,00 0,00 0,00 

2 1 2       Socialinio draudimo įmokos  7 0,00 109,16 0,00 

2 2         Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos  8 0,00 0,00 0,00 

2 2 1       Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos  9 0,00 0,00 0,00 

2 3         Palūkanos 10 0,00 0,00 0,00 

2 3 1       Palūkanos  11 0,00 0,00 0,00 

2 3 2       Žemės nuoma 12 0,00 0,00 0,00 

2 4         Subsidijos  13 0,00 0,00 0,00 

2 4 1       Subsidijos iš  biudžeto lėšų  14 0,00 0,00 0,00 

2 4 1 1 1 1 Subsidijos importui 15 0,00 0,00 0,00 

2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams 16 0,00 0,00 0,00 

2 4 1 1 1 3 Subsidijos gamybai 17 0,00 0,00 0,00 

2 5         Dotacijos  18 0,00 0,00 0,00 

2 5 1       Dotacijos užsienio valstybėms  19 0,00 0,00 0,00 

2 5 1 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms einamiesiems 

tikslams 
20 0,00 0,00 0,00 

2 5 1 1 1 2 Dotacijos užsienio valstybėms turtui įsigyti 21 0,00 0,00 0,00 

2 5 2       Dotacijos tarptautinėms organizacijoms  22 0,00 0,00 0,00 

2 5 2 1 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 

einamiesiems tikslams 
23 0,00 0,00 0,00 

2 5 2 1 1 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms turtui 

įsigyti 
24 0,00 0,00 0,00 

2 5 3       Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams  25 0,00 0,00 0,00 

2 5 3 1 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams 

einamiesiems tikslams 
26 0,00 0,00 0,00 

2 5 3 1 1 2 Dotacijos savivaldybėms einamiesiems tikslams 27 0,00 0,00 0,00 

2 5 3 2 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams 

turtui įsigyti 28 0,00 0,00 0,00 

2 5 3 2 1 2 Dotacijos savivaldybėms turtui įsigyti 29 0,00 0,00 0,00 

2 6         Įmokos į Europos Sąjungos biudžetą  30 0,00 0,00 0,00 

2 6 1       Tradiciniai nuosavi ištekliai 31 0,00 0,00 0,00 



2 6 2       Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 32 0,00 0,00 0,00 

2 6 3       Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai 33 0,00 0,00 0,00 

2 6 4       Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai 
34 0,00 0,00 0,00 

2 6 5       Su nuosavais ištekliais susijusios baudos,  

delspinigiai ir neigiamos palūkanos 
35 0,00 0,00 0,00 

2 7         Socialinės išmokos (pašalpos)  36 0,00 0,00 0,00 

2 7 1       Socialinio draudimo išmokos (pašalpos)  37 0,00 0,00 0,00 

2 7 1 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos pinigais 38 0,00 0,00 0,00 

2 7 1 1 1 2 Socialinio draudimo išmokos natūra 39 0,00 0,00 0,00 

2 7 2       
Socialinė parama (soc. paramos pašalpos) ir rentos 40 0,00 0,00 0,00 

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 41 0,00 0,00 0,00 

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 42 0,00 0,00 0,00 

2 7 2 2 1 1 Rentos 43 0,00 0,00 0,00 

2 7 3       Darbdavių socialinė parama  44 0,00 0,00 0,00 

2 8         Kitos išlaidos  45 0,00 0,00 0,00 

2 8 1 1     Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 46 0,00 0,00 0,00 

2 8 1 1 1 1 Stipendijos 47 0,00 0,00 0,00 

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 48 0,00 0,00 0,00 

2 8 1 1 1 3 Valiutos kurso įtaka 49 0,00 0,00 0,00 

2 8 1 2     Kitos išlaidos turtui įsigyti 50 0,00 0,00 0,00 

2 9         Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos  

51 0,00 0,00 0,00 

3           MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS 

52 0,00 0,00 0,00 

3 1         Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 

išlaidos 
53 0,00 0,00 0,00 

3 1 1       Ilgalaikio materialiojo turto  kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos 
54 0,00 0,00 0,00 

3 1 2       Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 55 0,00 0,00 0,00 



3 1 3       Atsargų kūrimo ir įsigijimo išlaidos 56 0,00 0,00 0,00 

3 1 4       Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) 

išlaidos 57 0,00 0,00 0,00 

3 1 5       Biologinio turto ir žemės gelmių išteklių įsigijimo 

išlaidos 58 0,00 0,00 0,00 

3 2         Finansinio turto padidėjimo išlaidos (finansinio 

turto įsigijimo / investavimo išlaidos) 59 0,00 0,00 0,00 

3 3         Finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos 

(grąžintos skolos)  60 0,00 0,00 0,00 

            IŠ VISO (2 + 3) 61 0,00 6400,35 0,00 

* Ilgalaikių įsipareigojimų likutis – įsipareigojimai, kurių terminas ilgesnis negu 1 metai.   

           

                  Direktorė    Aldona Malaitytė 
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) 

 
(parašas) 

 
(vardas ir pavardė) 

           
           

                  Buhalterė    Zita Ševeliova 
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo 

įgalioto asmens pareigų pavadinimas 
 

(parašas) 

 

(vardas ir pavardė) 

 

  



 Trakų rajono Bražuolės lopšelis-darželis, 190658885     

 (Įstaigos pavadinimas, kodas)     
                         

 

Trakų rajono savivaldybės Ekonominės analizės, finansų 
ir biudžeto skyrius, Vytauto g. 33, Trakai              

 
(Finansuojančios institucijos pavadinimas, adresas) 

             
                         

 PAŽYMA DĖL FINANSAVIMO SUMŲ                              

      
2020 m. rugsėjo 30 d. Nr. 3 ktv 

       
2020 3ktv 

      (data) 
               

         Trakai             

         
(sudarymo vieta) 

            

                         

  

Ataskaitini
s 
laikotarpis:                      

                         

  
Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje užregistruota sukauptų finansavimo pajamų: 

       
                         

 

Eil

. 

Nr. 

Finansavimo šaltinis 

Finansavimo 
sumų 

paskirtis 

Ekonominės 
klasifikacijos 

straipsnis 

Valstybės 

funkcija 
Programa Suma, Eur 

  

 

1 141 Mokinio krepšeliui finansuoti Kitoms 

išlaidoms 

2.1.1.1.1.1.E. 09.01.01.01. 07.010118 6 291,19 

  

 

2 141 Mokinio krepšeliui finansuoti Kitoms 

išlaidoms 

2.1.2.1.1.1. 09.01.01.01. 07.010118 109,16 

  

 

3 151 Savivaldybės biudžeto Kitoms 

išlaidoms 

2.1.1.1.1.1.E. 09.01.01.01. 07.010118 4 157,92 

  

 

4 151 Savivaldybės biudžeto Kitoms 

išlaidoms 

2.1.2.1.1.1. 09.01.01.01. 07.010118 93,90 

  

 

5 151 Savivaldybės biudžeto Kitoms 

išlaidoms 

2.2.1.1.1.05. 09.01.01.01. 07.010118 36,48 

  

 

6 151 Savivaldybės biudžeto Kitoms 

išlaidoms 

2.2.1.1.1.20. 09.01.01.01. 07.010118 337,52 

  

 

7 151 Savivaldybės biudžeto Kitoms 

išlaidoms 

2.2.1.1.1.30. 09.01.01.01. 07.010118 203,63 

  

 
Iš viso: 11 229,80 

  

                         



  
Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje užregistruota gautinų finansavimo sumų: 

       
                         

 

Eil. 
Nr. 

Finansavimo šaltinis 
Finansavimo 

sumų 
paskirtis 

Ekonominės 
klasifikacijos 

straipsnis 

Valstybės 
funkcija 

Programa Suma, Eur 

  

 Iš viso:     

                         

  
Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje užregistruota gautų finansavimo sumų: 

       
                         

 

Eil. 
Nr. 

Finansavimo šaltinis 
Finansavimo 

sumų 
paskirtis 

Ekonominės 
klasifikacijos 

straipsnis 

Valstybės 
funkcija 

Programa Suma, Eur 

  

 

1 141 Mokinio krepšeliui 
finansuoti 

Kitoms 
išlaidoms 

2.1.1.1.1.1.E. 09.01.01.01
. 

07.010118 38 786,59 

  

 

2 141 Mokinio krepšeliui 
finansuoti 

Kitoms 
išlaidoms 

2.1.2.1.1.1. 09.01.01.01
. 

07.010118 544,50 

  

 

3 141 Mokinio krepšeliui 
finansuoti 

Kitoms 
išlaidoms 

2.2.1.1.1.16. 09.01.01.01
. 

07.010118 304,01 

  

 

4 141 Mokinio krepšeliui 
finansuoti 

Atsargoms 2.2.1.1.1.30. 09.01.01.01
. 

07.010118 440,50 

  

 

5 151 Savivaldybės biudžeto Kitoms 
išlaidoms 

2.1.1.1.1.1.E. 09.01.01.01
. 

07.010118 41 047,88 

  

 

6 151 Savivaldybės biudžeto Kitoms 
išlaidoms 

2.1.2.1.1.1. 09.01.01.01
. 

07.010118 723,04 

  

 

7 151 Savivaldybės biudžeto Kitoms 
išlaidoms 

2.2.1.1.1.05. 09.01.01.01
. 

07.010118 326,61 

  

 

8 151 Savivaldybės biudžeto Kitoms 
išlaidoms 

2.2.1.1.1.16. 09.01.01.01
. 

07.010118 77,00 

  

 

9 151 Savivaldybės biudžeto Kitoms 
išlaidoms 

2.2.1.1.1.20. 09.01.01.01
. 

07.010118 4 619,25 

  

 

10 151 Savivaldybės biudžeto Kitoms 
išlaidoms 

2.2.1.1.1.30. 09.01.01.01
. 

07.010118 1 490,01 

  

 

11 151 Savivaldybės biudžeto Kitoms 
išlaidoms 

2.7.3.1.1.1. 09.01.01.01
. 

07.010118 308,54 

  



 

12 151 Savivaldybės biudžeto Kitoms 
išlaidoms 

2.2.1.1.1.21. 09.01.01.01
. 

07.010118 52,00 

  

 

13 151 Savivaldybės biudžeto Atsargoms 2.2.1.1.1.30. 09.01.01.01
. 

07.010118 2 856,95 

  

 

14 151 Savivaldybės biudžeto Atsargoms 2.2.1.1.1.21. 09.01.01.01
. 

07.010118 36,48 

  

 Iš viso: 91 613,36   

                         

  
Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje užregistruota grąžintinų finansavimo sumų: 

       
                         

 

Eil. 
Nr. 

Finansavimo šaltinis 
Finansavimo 

sumų 
paskirtis 

Ekonominės 
klasifikacijos 

straipsnis 

Valstybės 
funkcija 

Programa Suma, Eur 

  

 Iš viso:     

                         
Direktorė         Aldona Malaitytė                               
(pareigos) 

 
(parašas) 

 
(vardas, pavardė) 

                              
Buhalterė         Zita Ševeliova                               
(pareigos) 

 
(parašas) 

 
(vardas, pavardė) 

                              
 

  



        

Valdžios sektoriaus subjektų apskaitos 

duomenų teikimo Finansų ministerijai ir 

skelbimo taisyklių 
 

        9 priedas  

            
Trakų rajono Bražuolės lopšelis-darželis 190658885  

                       (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)  
             

 MOKĖTINŲ SUMŲ              

               2020 m. rugsėjo 30 d.   
            

         

      
                 (metinė, ketvirtinė) 

  
            

ATASKAITA              
      2020 m. rugsėjo 30 d. SB-3ktv  

 

      
                (data ir numeris) 

  

      

    

Kodas  

      

  

Ministerijos/Savivaldybės    

      

  

Departamento    

      

  

Įstaigos 190658885  

            

       Bražuolės darželis (eurais)  

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas 
Išlaidų pavadinimas Eil.Nr. 

Mokėtinos sumos  

 biudžeto lėšos  

likutis 

metų 

pradžioje 

likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje 
 

iš viso 

iš jų ilgalaikių 

įsiskolinimų 

likutis* 
 

1 2 3 4 5 6  
2           IŠLAIDOS  1 8,50 4838,82 0,00 

 
2 1         Darbo užmokestis ir socialinis draudimas  2 0,53 4251,82 0,00  



2 1 1       Darbo užmokestis  3 0,00 4157,92 0,00  
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 4 0,00 4157,92 0,00  
            iš jų: gyventojų pajamų mokestis 5 0,00 604,13 0,00  
2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra 6 0,00 0,00 0,00  
2 1 2       Socialinio draudimo įmokos  7 0,53 93,90 0,00  
2 2         Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos  8 7,97 587,00 0,00  
2 2 1       Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos  9 7,97 587,00 0,00  
2 3         Palūkanos 10 0,00 0,00 0,00  
2 3 1       Palūkanos  11 0,00 0,00 0,00  
2 3 2       Žemės nuoma 12 0,00 0,00 0,00  
2 4         Subsidijos  13 0,00 0,00 0,00  
2 4 1       Subsidijos iš  biudžeto lėšų  14 0,00 0,00 0,00  
2 4 1 1 1 1 Subsidijos importui 15 0,00 0,00 0,00  
2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams 16 0,00 0,00 0,00  
2 4 1 1 1 3 Subsidijos gamybai 17 0,00 0,00 0,00  
2 5         Dotacijos  18 0,00 0,00 0,00  
2 5 1       Dotacijos užsienio valstybėms  19 0,00 0,00 0,00  
2 5 1 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms einamiesiems 

tikslams 
20 0,00 0,00 0,00 

 
2 5 1 1 1 2 Dotacijos užsienio valstybėms turtui įsigyti 21 0,00 0,00 0,00  
2 5 2       Dotacijos tarptautinėms organizacijoms  22 0,00 0,00 0,00  
2 5 2 1 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 

einamiesiems tikslams 
23 0,00 0,00 0,00 

 
2 5 2 1 1 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms turtui 

įsigyti 
24 0,00 0,00 0,00 

 
2 5 3       Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams  25 0,00 0,00 0,00  
2 5 3 1 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams 

einamiesiems tikslams 
26 0,00 0,00 0,00 

 
2 5 3 1 1 2 Dotacijos savivaldybėms einamiesiems tikslams 27 0,00 0,00 0,00  
2 5 3 2 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams 

turtui įsigyti 28 0,00 0,00 0,00 
 

2 5 3 2 1 2 Dotacijos savivaldybėms turtui įsigyti 29 0,00 0,00 0,00  
2 6         Įmokos į Europos Sąjungos biudžetą  30 0,00 0,00 0,00  



2 6 1       Tradiciniai nuosavi ištekliai 31 0,00 0,00 0,00  
2 6 2       Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 32 0,00 0,00 0,00  
2 6 3       Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai 33 0,00 0,00 0,00  
2 6 4       Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai 
34 0,00 0,00 0,00 

 
2 6 5       Su nuosavais ištekliais susijusios baudos,  

delspinigiai ir neigiamos palūkanos 
35 0,00 0,00 0,00 

 
2 7         Socialinės išmokos (pašalpos)  36 0,00 0,00 0,00  
2 7 1       Socialinio draudimo išmokos (pašalpos)  37 0,00 0,00 0,00  
2 7 1 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos pinigais 38 0,00 0,00 0,00  
2 7 1 1 1 2 Socialinio draudimo išmokos natūra 39 0,00 0,00 0,00  
2 7 2       

Socialinė parama (soc. paramos pašalpos) ir rentos 40 0,00 0,00 0,00 
 

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 41 0,00 0,00 0,00  
2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 42 0,00 0,00 0,00  
2 7 2 2 1 1 Rentos 43 0,00 0,00 0,00  
2 7 3       Darbdavių socialinė parama  44 0,00 0,00 0,00  
2 8         Kitos išlaidos  45 0,00 0,00 0,00  
2 8 1 1     Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 46 0,00 0,00 0,00  
2 8 1 1 1 1 Stipendijos 47 0,00 0,00 0,00  
2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 48 0,00 0,00 0,00  
2 8 1 1 1 3 Valiutos kurso įtaka 49 0,00 0,00 0,00  
2 8 1 2     Kitos išlaidos turtui įsigyti 50 0,00 0,00 0,00  
2 9         Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšos  

51 0,00 0,00 0,00 

 
3           MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS 

52 0,00 0,00 0,00 

 
3 1         Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 

išlaidos 
53 0,00 0,00 0,00 

 
3 1 1       Ilgalaikio materialiojo turto  kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos 
54 0,00 0,00 0,00 

 



3 1 2       Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 55 0,00 0,00 0,00  
3 1 3       Atsargų kūrimo ir įsigijimo išlaidos 56 0,00 0,00 0,00  
3 1 4       Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) 

išlaidos 57 0,00 0,00 0,00 
 

3 1 5       Biologinio turto ir žemės gelmių išteklių įsigijimo 

išlaidos 58 0,00 0,00 0,00 
 

3 2         Finansinio turto padidėjimo išlaidos (finansinio 

turto įsigijimo / investavimo išlaidos) 59 0,00 0,00 0,00 

 
3 3         Finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos 

(grąžintos skolos)  60 0,00 0,00 0,00 
 

            IŠ VISO (2 + 3) 61 8,50 4838,82 0,00  

* Ilgalaikių įsipareigojimų likutis – įsipareigojimai, kurių terminas ilgesnis negu 1 metai.    

            

                               Direktorė    

Aldona 

Malaitytė  
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) 

 
(parašas) 

 
(vardas ir pavardė) 

 

            
            

                              Buhalterė   Zita Ševeliova 
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo 

įgalioto asmens pareigų pavadinimas 
 

(parašas) 

 

(vardas ir pavardė) 

 

 

  



 

  



       

Valdžios sektoriaus subjektų apskaitos 

duomenų  

       

teikimo Finansų ministerijai ir skelbimo 

taisyklių   

       9 priedas   

           

 
    

 (Mokėtinų sumų ataskaitos forma) 

 
    

 Trakų r. Bražuolės lopšelis-darželis, įmonės k 190658885, Trakų r. sav. Bražuolės k. Ąžuolų g. 4     

      (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas) 
     

 
 

MOKĖTINŲ SUMŲ 

           
2020 m. rugsėjo 30 d. 

      _________ ketvirtinė_____________ 

      (metinė, ketvirtinė) 

           
                    ATASKAITA 

           9/30/2020  Nr.3-ktv. 

                                                                   (data)     

 

        
  

Kodas 

        

 

Ministerijos 

/ 

Savivaldyb

ės   

        
 Departame

nto   

      141 + 151 BENDRA   
Įstaigos 

19065888

5 
      

     
      

     

(tūkst. 

eurų) 

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas 
Išlaidų pavadinimas 

Eil.N

r. 

Mokėtinos sumos 

 biudžeto lėšos 

likutis 

metų 

likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje 



pradžio

je 

iš viso 

iš jų 

ilgalaikių 

įsiskolini

mų 

likutis* 

1 2 3 4 5 6 

2           IŠLAIDOS  1 8,50 11239,17   

2 1         Darbo užmokestis ir socialinis draudimas  2 0,53 10652,17   

2 1 1       Darbo užmokestis  3   10449,1   

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 4   10449,1   

            iš jų: gyventojų pajamų mokestis 5   1977,87   

2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra 6       

2 1 2       Socialinio draudimo įmokos  7 0,53 203,06   

2 2         Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos  8 7,97 587,00   

2 2 1       Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos  9 7,97 587,00   

2 3         Palūkanos 10       

2 3 1       Palūkanos  11       

2 3 2       Žemės nuoma 12       

2 4         Subsidijos  13       

2 4 1       Subsidijos iš  biudžeto lėšų  14       

2 4 1 1 1 1 Subsidijos importui 15       

2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams 16       

2 4 1 1 1 3 Subsidijos gamybai 17       

2 5         Dotacijos  18       

2 5 1       Dotacijos užsienio valstybėms  19       

2 5 1 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms einamiesiems tikslams 20       

2 5 1 1 1 2 Dotacijos užsienio valstybėms turtui įsigyti 21       

2 5 2       Dotacijos tarptautinėms organizacijoms  22       

2 5 2 1 1 1 
Dotacijos tarptautinėms organizacijoms einamiesiems tikslams 23       

2 5 2 1 1 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms turtui įsigyti 24       

2 5 3       Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams  25       

2 5 3 1 1 1 
Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams einamiesiems tikslams 26       

2 5 3 1 1 2 Dotacijos savivaldybėms einamiesiems tikslams 27       

2 5 3 2 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams turtui įsigyti 
28       

2 5 3 2 1 2 Dotacijos savivaldybėms turtui įsigyti 29       



2 6         Įmokos į Europos Sąjungos biudžetą  30       

2 6 1       Tradiciniai nuosavi ištekliai 31       

2 6 2       Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 32       

2 6 3       Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai 33       

2 6 4       
Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės Karalystės naudai 34       

2 6 5       
Su nuosavais ištekliais susijusios baudos,  delspinigiai ir neigiamos palūkanos 35       

2 7         Socialinės išmokos (pašalpos)  36       

2 7 1       Socialinio draudimo išmokos (pašalpos)  37       

2 7 1 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos pinigais 38       

2 7 1 1 1 2 Socialinio draudimo išmokos natūra 39       

2 7 2       Socialinė parama (soc. paramos pašalpos) ir rentos 40       

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 41       

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 42       

2 7 2 2 1 1 Rentos 43       

2 7 3       Darbdavių socialinė parama  44       

2 8         Kitos išlaidos  45       

2 8 1 1     Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 46       

2 8 1 1 1 1 Stipendijos 47       

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 48       

2 8 1 1 1 3 Valiutos kurso įtaka 49       

2 8 1 2     Kitos išlaidos turtui įsigyti 50       

2 9         
Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo finansavimo 

lėšos  
51       

3           

MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS 
52       

3 1         
Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 53       

3 1 1       Ilgalaikio materialiojo turto  kūrimo ir įsigijimo išlaidos 54       

3 1 2       Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 55       

3 1 3       Atsargų kūrimo ir įsigijimo išlaidos 56       

3 1 4       Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) išlaidos 57       

3 1 5       Biologinio turto ir žemės gelmių išteklių įsigijimo išlaidos 
58       



3 2         Finansinio turto padidėjimo išlaidos (finansinio turto įsigijimo / investavimo išlaidos) 
59       

3 3         Finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos (grąžintos skolos)  
60       

            IŠ VISO (2 + 3) 61   11239,17          
     

* Ilgalaikių įsipareigojimų likutis – įsipareigojimai, kurių terminas ilgesnis negu 1 metai.   

  
            

 

 

                 Aldona 

Malaitytė 

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)  (parašas) 
 

(vardas ir 
pavardė) 

       
 

  

              

 

 

                    Zita 

Ševeliova 

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas  
(parašas) 

 
(vardas ir 

pavardė) 

       
 

   

       
 

   

       
 

   

       
 

   

 
 

     
 

   

       
 

   

       
 

   

       
 

   

       

 

   

       

 

   

       
  

   

       

 

   

       
 

   

       
  

   

       
 

   

       
 

   

       
 

   

       
 

   
  



       
 

   

       
 

   

       
 

   

       
 

   

       
 

   

       
 

   

       
 

   

       
 

   

       
 

   

      

                                    

    

Informacijos, reikalingos Lietuvos Respublikos 

savivaldybių iždų  

    finansinėms ataskaitoms sudaryti,  

    pateikimo taisyklių  

    7 priedas    

 (Savivaldybės biudžetinių įstaigų  pajamų įmokų ataskaitos forma S7)   
        

 

Trakų rajono Bražuolės lopšelis-darželis, 190658885, Trakų r.sav. Bražuolės 

k. Ąžuolų g. 4  

 (įstaigos pavadinimas, kodas)  

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ  PAJAMŲ ĮMOKŲ ATASKAITA UŽ   

2020  METŲ  III KETVIRTĮ  

   

2020-09-30 

Nr. 3ktv     

  (data)    

  Trakai    

   

                       

(sudarymo vieta)     

        

      (Eurais,ct)  
Didžiosios 

knygos 

Didžiosios knygos 

sąskaitos pavadinimas 
Sukauptos gautinos iš savivaldybės iždo sumos  

 

 

   



sąskaitos 
numeris 

Laikotar
pio 

pradžios 
likutis 

Pervesta į iždą 
grąžintinų iš 
iždo sumų  

Gauta iš 

iždo sumų 

Grąžintin
ų sumų 
pokytis 

Laikotarpio 
pabaigos 

likutis 
(3+4-5-6)  

1 2 3 4 5 6 7  

7417001 
Apskaičiuotos 

paslaugų švietimo,  0,00 3145,39 3145,39 0 0,00  

  
socialinės apsaugos 

ir kitose įstaigose            

  pajamos            

               

               

  IŠ VISO: 0,00 3145,39 3145,39 0 0,00  

        

        

Direktorė     Aldona Malaitytė  
(vadovo ar jo įgalioto asmens 

pareigos) 

 
(parašas) 

 
(vardas ir pavardė) 

 

        

 Buhalterė     Zita Ševeliova  
(vyriausiojo buhalterio 

(buhalterio) ar jo įgalioto 

asmens pareigos) 

 
(parašas) 

 
(vardas ir pavardė) 

 

 

           

           

           

           

           

           

           

 

  



                          

Forma Nr. 2 patvirtinta 
Lietuvos Respublikos finansų ministro 

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465 

(Lietuvos Respublikos finansų ministro 
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 

redakcija)    

                                        

    
Trakų rajono Bražuolės lopšelis-darželis, 190658885, Trakų r. sav. Bražuolės k. Ąžuolų g. 4 

  
    (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)                                           

    
BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO 

                                          

    2020 M. RUGSĖJO 30 D.                                           

           
ketvirtinė 

       

           
(metinė, ketvirtinė) 

       
                                        

    
ATASKAITA 

  
                                        

             

2020 m. rugsėjo 30 d. 

 

Nr

.  

Bendras - 3ktv 

                                            

              
(data) 

                                                              

         
Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programų įgyvendinimas Bražuolės lopšelis-darželis 

                                           

            
(programos pavadinimas) 

      
                                        

 
 Kodas 

  

 Ministerijos/Savivaldybės 100001   

 Departamento   
  

 
        Įstaigos 190658885   

 
 Programos 07.010118   

 
      Finansavimo šaltinio     

 Valstybės funkcijos 09 01 01 1   

 (eurais, ct) 
  

       Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus 

Gauti 

asignavima

i 

Panaudoti 

asignavimai   

 

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas 
Išlaidų pavadinimas Eil. Nr. metams ataskaitiniam laikotarpiui 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių 

metų lėšų 

likučiu 

  

  



 1 2 3 4 5 6 7 
  

 
2           IŠLAIDOS 1 163 840,00 128 400,00 102 229,56 102 177,44 

  

 
2 1         Darbo užmokestis ir socialinis 

draudimas  

2 121 420,00 96 500,00 81 102,01 81 102,01 

  

 
2 1 1       Darbo užmokestis 3 119 550,00 95 000,00 79 834,47 79 834,47 

  

 
2 1 1 1     Darbo užmokestis 4 119 550,00 95 000,00 79 834,47 79 834,47 

  

 
2 1 1 1 1   Darbo užmokestis pinigais  5 119 550,00 95 000,00 79 834,47 79 834,47 

  

 
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais  6 119 550,00 95 000,00 79 834,47 79 834,47 

  

 
2 1 2       Socialinio draudimo įmokos  9 1 870,00 1 500,00 1 267,54 1 267,54 

  

 
2 1 2 1     Socialinio draudimo įmokos  10 1 870,00 1 500,00 1 267,54 1 267,54 

  

 
2 1 2 1 1   Socialinio draudimo įmokos  11 1 870,00 1 500,00 1 267,54 1 267,54 

  

 
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos  12 1 870,00 1 500,00 1 267,54 1 267,54 

  

 
2 2         Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 41 920,00 31 400,00 20 819,01 20 766,89 

  

 
2 2 1       Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 41 920,00 31 400,00 20 819,01 20 766,89 

  

 
2 2 1 1     Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 41 920,00 31 400,00 20 819,01 20 766,89 

  

 
2 2 1 1 1   Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 41 920,00 31 400,00 20 819,01 20 766,89 

  

 
2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 15 700,00 11 700,00 6 769,11 6 769,11 

  

 
2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų 

įsigijimo išlaidos 
19 800,00 600,00 326,61 326,61 

  

 
2 2 1 1 1 1

6 

Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 800,00 700,00 381,01 381,01 

  

 
2 2 1 1 1 2

0 
Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 11 700,00 8 500,00 4 619,25 4 619,25 

  

 
2 2 1 1 1 2

1 

Informacinių technologijų prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos 

29 300,00 300,00 88,48 88,48 

  

 
2 2 1 1 1 3

0 
Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos 

31 12 620,00 9 600,00 8 634,55 8 582,43 

  

 
2 7         Socialinės išmokos (pašalpos)  102 500,00 500,00 308,54 308,54 

  

 
2 7 3       Darbdavių socialinė parama  116 500,00 500,00 308,54 308,54 

  

 
2 7 3 1     Darbdavių socialinė parama  117 500,00 500,00 308,54 308,54 

  

 
2 7 3 1 1   Darbdavių socialinė parama  118 500,00 500,00 308,54 308,54 

  

 
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 119 500,00 500,00 308,54 308,54 

  

 
            IŠ VISO  331 163 840,00 128 400,00 102 229,56 102 177,44 

  

                                        

  
Direktorė 

   
Aldona Malaitytė 

 



  
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) 

 
(parašas) 

 
(vardas ir pavardė) 

 
                                        

   
Buhalterė 

   
Zita Ševeliova 

   
(vyriausias buhalteris (buhalteris)) 

 
(parašas) 

 
(vardas ir pavardė) 

  



     

2-ojo VSAFAS „Finansinės būklės 
ataskaita“ 

     2 priedas   
             

(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus, 

finansinės būklės ataskaitos forma) 
             

Trakų rajono Bražuolės lopšelis-darželis 

(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas) 

             

 
190658885, Trakų r. sav. Bražuolės k. Ąžuolų g. 4 

 

 

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio finansinės būklės ataskaitą (konsoliduotąją finansinės 

būklės ataskaitą), kodas, adresas)  
             

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA 

PAGAL 2020 M. RUGSĖJO 30 D. DUOMENIS 

   

2020 m. rugsėjo 

30 d. 
Nr. 3ktv 

     
             

    
(data) 

        

Eil. 

Nr. 
Straipsniai 

Pasta-

bos Nr. 

Paskutinė 

ataskaitinio 

laikotarpio 

diena 

Paskutinė 

praėjusio 

ataskaitinio 

laikotarpio diena 

A. ILGALAIKIS TURTAS   80 318,47 81 443,29 

I. Nematerialusis turtas     

I.1      Plėtros darbai     

I.2      Programinė įranga ir jos licencijos     

I.3      Kitas nematerialusis turtas     

I.4      Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai     

I.5      Prestižas     

II. Ilgalaikis materialusis turtas   80 318,47 81 443,29 

II.1      Žemė     

II.2      Pastatai   79 620,34 80 335,66 

II.3      Infrastruktūros ir kiti statiniai     

II.4      Nekilnojamosios kultūros vertybės     

II.5      Mašinos ir įrenginiai     

http://biudzetasvs/dokumentai?eil=1&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=1&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=8&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=8&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=10&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=10&stulp=2


II.6      Transporto priemonės     

II.7      Kilnojamosios kultūros vertybės     

II.8      Baldai ir biuro įranga   123,88 283,27 

II.9      Kitas ilgalaikis materialusis turtas   574,25 824,36 

II.10      Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai     

III. Ilgalaikis finansinis turtas     

IV. Mineraliniai ištekliai ir kitas ilgalaikis turtas     

B. BIOLOGINIS TURTAS     

C. TRUMPALAIKIS TURTAS   18 880,43 9 962,58 

I. Atsargos   1 533,03 624,44 

I.1      Strateginės ir neliečiamos atsargos     

I.2      Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius   1 533,03 624,44 

I.3 
     Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti 

sutartys 
    

I.4 
     Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti 

(perduoti) 
    

I.5 
     Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas 

parduoti 
    

II. Išankstiniai apmokėjimai    640,85 

III. Per vienus metus gautinos sumos   14 763,19 5 347,14 

III.1      Gautinos trumpalaikės finansinės sumos     

III.2      Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos     

III.3      Gautinos finansavimo sumos     

III.4 
     Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas 

prekes, turtą, paslaugas 
  3 533,39 1 834,38 

III.5      Sukauptos gautinos sumos   11 229,80 3 512,76 

III.6      Kitos gautinos sumos     

IV. Trumpalaikės investicijos     

V. Pinigai ir pinigų ekvivalentai   2 584,21 3 350,15 

  IŠ VISO TURTO:   99 198,90 91 405,87 

D. FINANSAVIMO SUMOS   83 389,69 83 305,06 

I. Iš valstybės biudžeto     

II. Iš savivaldybės biudžeto   28 964,69 28 462,55 

http://biudzetasvs/dokumentai?eil=16&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=16&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=17&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=17&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=22&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=22&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=23&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=23&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=25&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=25&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=29&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=30&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=30&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=34&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=34&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=35&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=35&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=38&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=38&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=39&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=39&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=40&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=40&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=42&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=42&stulp=2


III. 
Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų 
  52 279,96 52 697,47 

IV. Iš kitų šaltinių   2 145,04 2 145,04 

E. ĮSIPAREIGOJIMAI   11 758,75 3 862,76 

I. Ilgalaikiai įsipareigojimai     

I.1      Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai     

I.2      Ilgalaikiai atidėjiniai     

I.3      Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai     

II. Trumpalaikiai įsipareigojimai   11 758,75 3 862,76 

II.1 
     Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir 

trumpalaikiai atidėjiniai 
    

II.2      Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis     

II.3      Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai     

II.4      Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos     

II.5      Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą     

II.6      Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus     

II.6.1           Grąžintinos finansavimo sumos     

II.6.2           Kitos mokėtinos sumos biudžetui     

II.7      Mokėtinos socialinės išmokos     

II.8      Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos     

II.9      Tiekėjams mokėtinos sumos   1 119,65 357,97 

II.10      Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai   10 639,10 0,53 

II.11      Sukauptos mokėtinos sumos    3 504,26 

II.12      Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai     

F. GRYNASIS TURTAS   4 050,46 4 238,05 

I. Dalininkų kapitalas     

II. Rezervai     

II.1      Tikrosios vertės rezervas     

II.2      Kiti rezervai     

III. Nuosavybės metodo įtaka     

IV. Sukauptas perviršis ar deficitas   4 050,46 4 238,05 

IV.1      Einamųjų metų perviršis ar deficitas   (187,59) (1 394,17) 

http://biudzetasvs/dokumentai?eil=43&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=43&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=44&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=44&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=45&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=45&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=50&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=50&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=61&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=61&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=62&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=62&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=63&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=65&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=65&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=71&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=71&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=72&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=72&stulp=2


IV.2      Ankstesnių metų perviršis ar deficitas   4 238,05 5 632,22 

G. MAŽUMOS DALIS     

  
IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, 

GRYNOJO TURTO IR MAŽUMOS DALIES: 
  99 198,90 91 405,87 

             
Direktorė     

Aldona Malaitytė 

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas 

administracijos vadovas) 
(parašas) 

  

(vardas ir pavardė) 

             
Buhalterė     

Zita Ševeliova 

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas)   
(vardas ir pavardė) 

 

  

http://biudzetasvs/dokumentai?eil=73&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=73&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=75&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=75&stulp=2


                          

Forma Nr. 2 patvirtinta 
Lietuvos Respublikos finansų ministro 

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465 

(Lietuvos Respublikos finansų ministro 
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 

redakcija) 
   

                                        

    
Trakų rajono Bražuolės lopšelis-darželis, 190658885, Trakų r. sav. Bražuolės k. Ąžuolų g. 4 

  
    (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)                                           

    
BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO 

                                          

    2020 M. RUGSĖJO 30 D.                                           

           
  

       

           
(metinė, ketvirtinė) 

       
                                        

    
ATASKAITA 

  
                                        

             
2020 m. rugsėjo 30 d. 

 
Nr. 

 
3 KTV IP 

                                                  

              
(data) 

                                                              

         
Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programų įgyvendinimas Bražuolės lopšelyje-darželyje  

                                            

            
(programos pavadinimas) 

      
                                        

 
 Kodas 

  

 Ministerijos/Savivaldybės 100001   

 Departamento   
  

 
        Įstaigos 190658885   

 
 Programos 07.010118   

 
      Finansavimo šaltinio 31   

 Valstybės funkcijos 09 01 01 01   

 (eurais, ct) 
  

       Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus 

Gauti 

asignavimai 

Panaudoti 

asignavimai   

 

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas 
Išlaidų pavadinimas Eil. Nr. metams 

ataskaitiniam 

laikotarpiui 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių 

metų lėšų 

likučiu 

  

  

 1 2 3 4 5 6 7 
  



 
2           IŠLAIDOS 1 21 000,00 15 500,00 10 616,20 10 564,08 

  

 
2 2         Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 21 000,00 15 500,00 10 616,20 10 564,08 

  

 
2 2 1       Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 21 000,00 15 500,00 10 616,20 10 564,08 

  

 
2 2 1 1     Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 21 000,00 15 500,00 10 616,20 10 564,08 

  

 
2 2 1 1 1   Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 21 000,00 15 500,00 10 616,20 10 564,08 

  

 
2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 15 200,00 11 200,00 6 769,11 6 769,11 

  

 
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 5 800,00 4 300,00 3 847,09 3 794,97 

  

 
            IŠ VISO  331 21 000,00 15 500,00 10 616,20 10 564,08 

  

                                        

  
Direktorė 

   
Aldona Malaitytė 

 

  
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) 

 
(parašas) 

 
(vardas ir pavardė) 

 
                                        

   
Buhalterė 

   
Zita Ševeliova 

   
(vyriausias buhalteris (buhalteris)) 

 
(parašas) 

 
(vardas ir pavardė) 

 

  



            

3-iojo VSAFAS „Veiklos rezultatų 
ataskaita“ 

            2 priedas 
Trakų rajono Bražuolės lopšelis-darželis 

(Viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas) 

                    
190658885, Trakų r. sav. Bražuolės k. Ąžuolų g. 4 

   
(Viešojo sektoriaus subjekto, parengusio veiklos rezultatų ataskaitą kodas, adresas) 

  

                    
VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA 

PAGAL 2020 M. RUGSĖJO 30 D. DUOMENIS 

    
2020 m. rugsėjo 30 d. 

 Nr. 3 ktv 
      

     
(data) 

              

        

 

         

Eil. Nr. Straipsniai Pasta-bos Nr. 
Ataskaitinis 

laikotarpis 

Praėjęs 

ataskaiti

nis 

laikotarp

is  
A. PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS   110 805,99 114 

590,76  
I. FINANSAVIMO PAJAMOS   99 295,77 102 

180,01  
I.1. Iš valstybės biudžeto   45 076,18 31 176,38 

 
I.2. Iš savivaldybių biudžetų   53 802,08 70 586,12 

 
I.3. Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų   417,51 417,51 

 
I.4. Iš kitų finansavimo šaltinių   

  

 
II. MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS   

  

 
III. PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS   11 510,22 12 410,75 

 
III.1. Pagrindinės veiklos kitos pajamos   11 510,22 12 410,75 

 
III.2. Pervestinų pagrindinės veiklos kitų pajamų suma   

  

 
B. PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS   110 993,58 114 

284,80  
I. DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO   88 557,93 87 966,10 

 

http://biudzetasvs/dokumentai?eil=1&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=1&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=1&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=2&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=2&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=2&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=3&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=3&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=4&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=4&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=5&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=5&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=8&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=8&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=9&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=9&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=11&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=11&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=11&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=12&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=12&stulp=2


II. NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS   1 124,82 1 227,33 

 
III. KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ   5 311,89 6 745,63 

 
IV. KOMANDIRUOČIŲ   

  

 
V. TRANSPORTO   

 
124,72 

 
VI. KVALIFIKACIJOS KĖLIMO   381,01 5,00 

 
VII. PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO   

  

 
VIII. NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ   

  

 
IX. SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA   10 742,29 12 575,43 

 
X. SOCIALINIŲ IŠMOKŲ   

  

 
XI. NUOMOS   

  

 
XII. FINANSAVIMO   

  

 
XIII. KITŲ PASLAUGŲ   4 875,64 3 272,28 

 
XIV. KITOS   

 
2 368,31 

 
C. PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS   (187,59) 305,96 

 
D. KITOS VEIKLOS REZULTATAS   

  

 
I. KITOS VEIKLOS PAJAMOS   

  

 
II. PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS   

  

 
III. KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS   

  

 
E. FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS   

  

 
F. APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA   

  

 
G. PELNO MOKESTIS   

  

 
H. GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKĄ   (187,59) 305,96 

 
I. NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA   

  

 
J. GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS   (187,59) 305,96 

 
I. TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI   

  

 
II. TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI   

  

 

                    

 

Direktorė 

  

  

 

Aldona 

Malaitytė  

 

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos 

vadovas)   

(parašas) 

 

(vardas ir 

pavardė)  

                    

http://biudzetasvs/dokumentai?eil=13&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=13&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=14&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=14&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=16&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=17&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=17&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=20&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=20&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=24&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=24&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=25&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=26&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=26&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=34&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=34&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=36&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=36&stulp=2


 

Buhalterė 

  

  

 

Zita 

Ševeliova  

 

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) 

  

(parašas) 

 

(vardas ir 

pavardė)  

                          

Forma Nr. 2 patvirtinta 

Lietuvos Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465 

(Lietuvos Respublikos finansų ministro 

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 
redakcija)    

                                        

    
Trakų rajono Bražuolės lopšelis-darželis, 190658885, Trakų r. sav. Bražuolės k. Ąžuolų g. 4 

  
    (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)                                           

    
BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO 

                                          

    2020 M. RUGSĖJO 30 D.                                           

           
ketvirtinė 

       

           
(metinė, ketvirtinė) 

       
                                        

    
ATASKAITA 

  
                                        

             

2020 m. rugsėjo 30 d. 

 

Nr

.  

MK 2020 III KTV 

                                                  
              (data) 

                                                              
         Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programų įgyvendinimas Bražuolės lopšelyje-darželyje                                             

            
(programos pavadinimas) 

                                              

 
 Kodas   

 Ministerijos/Savivaldybės 100001   

 Departamento   
  

 
        Įstaigos 190658885   

 
 Programos 07.010118   

 
      Finansavimo šaltinio 141   

 Valstybės funkcijos 09 01 01 01   

 (eurais, ct) 
  

       Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus 

Gauti 

asignavi

mai 

Panaudoti 

asignavimai   



 

Išlaidų ekonominės klasifikacijos 

kodas 
Išlaidų pavadinimas Eil. Nr. metams ataskaitiniam laikotarpiui 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusi

ų metų 

lėšų 

likučiu 

  

  

 1 2 3 4 5 6 7 
  

 2           IŠLAIDOS 1 54 740,00 42 900,00 40 075,60 40 075,60   

 
2 1         Darbo užmokestis ir 

socialinis draudimas  

2 53 320,00 41 600,00 39 331,09 39 331,09 

  
 2 1 1       Darbo užmokestis 3 52 550,00 41 000,00 38 786,59 38 786,59   

 2 1 1 1     Darbo užmokestis 4 52 550,00 41 000,00 38 786,59 38 786,59 
  

 
2 1 1 1 1   Darbo užmokestis 

pinigais  

5 52 550,00 41 000,00 38 786,59 38 786,59 

  

 
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis 

pinigais  

6 52 550,00 41 000,00 38 786,59 38 786,59 

  

 
2 1 2       Socialinio draudimo 

įmokos  

9 770,00 600,00 544,50 544,50 

  

 
2 1 2 1     Socialinio draudimo 

įmokos  

10 770,00 600,00 544,50 544,50 

  

 
2 1 2 1 1   Socialinio draudimo 

įmokos  

11 770,00 600,00 544,50 544,50 

  

 
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo 

įmokos  

12 770,00 600,00 544,50 544,50 

  

 
2 2         Prekių ir paslaugų 

įsigijimo  išlaidos 

13 1 420,00 1 300,00 744,51 744,51 

  

 
2 2 1       Prekių ir paslaugų 

įsigijimo  išlaidos 

14 1 420,00 1 300,00 744,51 744,51 

  

 
2 2 1 1     Prekių ir paslaugų 

įsigijimo  išlaidos 
15 1 420,00 1 300,00 744,51 744,51 

  

 
2 2 1 1 1   Prekių ir paslaugų 

įsigijimo  išlaidos 

16 1 420,00 1 300,00 744,51 744,51 

  

 
2 2 1 1 1 1

6 
Kvalifikacijos kėlimo 
išlaidos 

26 400,00 400,00 304,01 304,01 

  

 

2 2 1 1 1 2

1 

Informacinių 

technologijų prekių ir 

paslaugų įsigijimo 
išlaidos 

29 100,00 100,00     

  

 

2 2 1 1 1 3

0 

Kitų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos 

31 920,00 800,00 440,50 440,50 

  
             IŠ VISO  331 54 740,00 42 900,00 40 075,60 40 075,60   

                                        

  Direktorė 
   

Aldona Malaitytė  

  
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) 

 
(parašas) 

 
(vardas ir pavardė) 

 
                                        

   
Buhalterė 

   
Zita Ševeliova 



   
(vyriausias buhalteris (buhalteris)) 

 
(parašas) 

 
(vardas ir pavardė) 

 

  



                          

Forma Nr. 2 patvirtinta 
Lietuvos Respublikos finansų ministro 

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465 

(Lietuvos Respublikos finansų ministro 
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 

redakcija) 
   

                                        

    
Trakų rajono Bražuolės lopšelis-darželis, 190658885, Trakų r. sav. Bražuolės k. Ąžuolų g. 4 

  
    (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)                                           

    
BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO 

                                          

    2020 M. RUGSĖJO 30 D.                                           

           
ketvirtinė 

       

           
(metinė, ketvirtinė) 

       
                                        

    
ATASKAITA 

  
                                        

             

2020 m. rugsėjo 30 d. 

 

Nr

.  

SB 2020 III 

KTV                                                   

              
(data) 

                                                              

         
Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programų įgyvendinimas Bražuolės lopšelyje-darželyje  

                                            

            
(programos pavadinimas) 

      
                                        

 
 Kodas 

  

 Ministerijos/Savivaldybės 100001   

 Departamento   
  

 
        Įstaigos 190658885   

 
 Programos 07.010118   

 
      Finansavimo šaltinio 151   

 Valstybės funkcijos 09 01 01 01   

 (eurais, ct) 
  

       Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus 

Gauti 

asignavim

ai 

Panaudoti 

asignavimai   

 

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas 
Išlaidų pavadinimas Eil. Nr. metams 

ataskaitiniam 

laikotarpiui 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių 

metų lėšų 

likučiu 

  

  



 1 2 3 4 5 6 7 
  

 
2           IŠLAIDOS 1 88 100,00 70 000,00 51 537,76 51 537,76 

  

 
2 1         Darbo užmokestis ir socialinis draudimas  2 68 100,00 54 900,00 41 770,92 41 770,92 

  

 
2 1 1       Darbo užmokestis 3 67 000,00 54 000,00 41 047,88 41 047,88 

  

 
2 1 1 1     Darbo užmokestis 4 67 000,00 54 000,00 41 047,88 41 047,88 

  

 
2 1 1 1 1   Darbo užmokestis pinigais  5 67 000,00 54 000,00 41 047,88 41 047,88 

  

 
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais  6 67 000,00 54 000,00 41 047,88 41 047,88 

  

 
2 1 2       Socialinio draudimo įmokos  9 1 100,00 900,00 723,04 723,04 

  

 
2 1 2 1     Socialinio draudimo įmokos  10 1 100,00 900,00 723,04 723,04 

  

 
2 1 2 1 1   Socialinio draudimo įmokos  11 1 100,00 900,00 723,04 723,04 

  

 
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos  12 1 100,00 900,00 723,04 723,04 

  

 
2 2         Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 19 500,00 14 600,00 9 458,30 9 458,30 

  

 
2 2 1       Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 19 500,00 14 600,00 9 458,30 9 458,30 

  

 
2 2 1 1     Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 19 500,00 14 600,00 9 458,30 9 458,30 

  

 
2 2 1 1 1   Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 19 500,00 14 600,00 9 458,30 9 458,30 

  

 
2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 500,00 500,00     

  

 
2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos 

19 800,00 600,00 326,61 326,61 

  

 
2 2 1 1 1 1

6 
Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 400,00 300,00 77,00 77,00 

  

 
2 2 1 1 1 2

0 

Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 11 700,00 8 500,00 4 619,25 4 619,25 

  

 
2 2 1 1 1 2

1 
Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos 

29 200,00 200,00 88,48 88,48 

  

 
2 2 1 1 1 3

0 

Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 5 900,00 4 500,00 4 346,96 4 346,96 

  

 
2 7         Socialinės išmokos (pašalpos)  102 500,00 500,00 308,54 308,54 

  

 
2 7 3       Darbdavių socialinė parama  116 500,00 500,00 308,54 308,54 

  

 
2 7 3 1     Darbdavių socialinė parama  117 500,00 500,00 308,54 308,54 

  

 
2 7 3 1 1   Darbdavių socialinė parama  118 500,00 500,00 308,54 308,54 

  

 
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 119 500,00 500,00 308,54 308,54 

  

 
            IŠ VISO  331 88 100,00 70 000,00 51 537,76 51 537,76 

  

                                        

  
Direktorė 

   
Aldona Malaitytė 

 



  
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) 

 
(parašas) 

 
(vardas ir pavardė) 

 
                                        

   
Buhalterė 

   
Zita Ševeliova 

   
(vyriausias buhalteris (buhalteris)) 

 
(parašas) 

 
(vardas ir pavardė) 

 


